ニッポン・ニュー・マーケット－「ヘラクレス」

平成 22 年６月 29 日

各  位
会 社 名 株 式 会 社 免 疫 生 物 研 究 所

 （コード番号：4570）
本店所在地 群馬県藤岡市中字東田 1 0 9 1 - 1
代 表 者 代表取締役社長 清 藤  勉
問 合 せ 先 取締役経営企画室長 木 下 憲 明
電 話 番 号 0274-22-2889（代表）
Ｕ Ｒ Ｌ http://www.ibl-japan.co.jp

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、平成22年６月29日開催の当社取締役会において、下記のとおり組織変更及び役員の

人事異動について決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．組織変更（平成 22 年６月 29 日付）

（１）研究開発の推進及び商品開発・製造の充実・強化を目的に、「製造開発部」を「研究

開発部」と「製造・商品開発部」の２部制とする。
（２）社長室を廃止する。

２．人事異動（平成 22 年６月 29 日付）

新 役 職 名 旧 役 職 名 氏 名
取締役 製造・商品開発部長
 兼 経営企画室長

執行役員 経営企画室長 木下 憲明

取締役 研究開発部長 取締役 製造開発部長 前田 雅弘

取締役 財務経理部長
取締役 財務経理部長
 兼 社長室長

中川 正人

取締役 顧問 宗像 発秋

以上